
4221-24 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

ʂ ʆ ʄ ʀ ʊ ɽ ʊ 

ʇʆ ɻʆʉʋɼɸʈʉʊɺɽʅʅʆʁ ʇʆʃʀʊʀʂɽ 

ʀ  ʄɽʉʊʅʆʄʋ  ʉɸʄʆʋʇʈɸɺʃɽʅʀʖ 

ʈ ɽ ʐ ɽ ʅ ʀ ɽ 

20.06.2024 

 
 
 

ˉ 59/6 

ʆ ʧʨʦʝʢʪʝ ʟʘʢʦʥʘ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ çʆ ʚʥʝʩʝʥʠʠ 
ʠʟʤʝʥʝʥʠʡ ʚ ɿʘʢʦʥ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷ  
çʆ ʧʘʪʨʠʦʪʠʯʝʩʢʦʤ ʚʦʩʧʠʪʘʥʠʠ ʛʨʘʞʜʘʥ  
ʈʦʩʩʠʡʩʢʦʡ ʌʝʜʝʨʘʮʠʠ, ʧʨʦʞʠʚʘʶʱʠʭ  
ʥʘ ʪʝʨʨʠʪʦʨʠʠ ʇʝʨʤʩʢʦʛʦ ʢʨʘʷè(ʚʪʦʨʦʝ ʯʪʝʥʠʝ) 
 

Заслушав информацию заместителя председателя комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Килейко  

Дмитрия Евгеньевича, комитет РЕШАЕТ: 

 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края 

рассмотреть и принять проект закона Пермского края «О внесении изменений  

в часть 1 статьи 5 Закона Пермского края «О патриотическом воспитании 

граждан Российской Федерации, проживающих на территории Пермского края» 

(«О внесении изменений в Закон Пермского края «О патриотическом 

воспитании граждан Российской Федерации, проживающих на территории 

Пермского края») во втором чтении. 

2. Поручить доложить по данному вопросу на заседании 

Законодательного Собрания Пермского края члену комитета  

по государственной политике и местному самоуправлению Абдуллиной 

Татьяне Юрьевне. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


